
Vojenské zařízeni 2828 Brno Počel síran: 1

OBJEDNÁVKA č. 165610110-1/2017-2828
podle zákona í. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany:

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Česká republika - Ministerstvo obrany. Tychonova 1. 160 PRF.VIO s.r.o
01 Praha 6 nátn. Svobody 284
v zastoupeni Vojenské zařízeni 2828
Štefánikova 53a. 662 10 Brno

687 08 BUCHLOVICE

IČ: 60162694 IČ: 26251531
DIČ: CZ60162694 DIČ: CZ26251531
Banka ČNB Banka: ČSOB

Objednáváme u Vás službu:

- nákup tonerů, náplní a souvisejících částí tiskáren dle přiložené přilohv. na základč Kupní smlouvy
č. 165610110.

Plnění: do 31. června 2017
Místo plnění: Štefánikova 53a. 662 10 Brno

Cena služby včetně DPH: 119 575.83 Kě

Platební, fakturační a dodací podmínky:

Fakturace proběhne po splněni dodavky bez možnosti zálohově platby se splatnosti do 30 dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury
objednateli. Datový doklad - takturu - s rozpisem jednotlivých položek (ND. práce, apod.l a v členěni podle příslušné pravili úpravy (zákon
i.2,'5 2004 Sb.. o DPH. v plném zněni> doložený předávacím protokolem s potvrzením objednatele o převzetí předmétu plněni, vystavte na
adresu: ČR - Ministerstvo obrany. Tychonova 1. 160 01 Praha 6, konečný příjemce VZ 282800 Brno. Štefánikuva 53a. 662 1(1 Brno.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném terminu plném. V připadá prodleni s dodávkou předmětu plném ve
sjednané Ihútě je zhotovitel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve vyji 0.2% z ceny předmétu plnéni. a to za každý započatý den
prodleni, nejvýše však 100% kupní ceny předmétu plnéni včetně DPH. Objednatel uplatni narok na smluvní pokutu a jej i vyš: písemnou
vyzvou na adrese zhotovitele pro doručováni. Zhotovitel smluvní pokutu hradi bez ohledu na to. vznikla-li objednatel: škoda. Náhrada Škody je
vymahatelná samostatně v pinč vý ši vedle smluvní pokuty . Zaplacení smluvní pokuty není dotčena povinnost řádné splnil závazky vyplývající
z této objednávky. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované náležitosti. Ve
vraceném dokladu musí objednatel vyznačit důvod vráceni daňového dokladu. Oprávněným vrácením béři nová Hnita splatnosti, a to ode dne
prokazatelného doručeni opraveného daňového dokladu.
Zhotovitel poskytuje záruku zajakost, která počíná běžel dnem převzetí díla a činí 6 městců na práci a 24 městců na dodané zboří
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnéni shledány dův ody k napínáni institutu ničení za daň podle $ 109 zákona č. 235 2004 Sb..
o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištěni daně podle 5 109a tohoto zákona.
l ato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami

Objednatel;


